
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 15 A - Juniorinnen U 14 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Groß-Gerau 9 9:0 49:5 102:15 686:273
2 TK Mörfelden 9 6:3 36:18 76:44 594:431
3 RW Gernsheim 9 6:3 32:22 70:47 557:473
4 TG Rüsselsheim 9 6:3 31:23 68:52 582:474
5 SKG Stockstadt 9 5:4 26:28 58:63 504:532
6 GW Walldorf 9 4:5 24:30 53:62 485:501
7 SKG Wallerstädten 9 3:6 21:33 45:70 406:534
8 SV Klein-Gerau 9 3:6 20:34 41:71 367:514
9 TC 77 Riedstadt 9 2:7 14:40 35:83 395:584

10 SG Dornheim 9 1:8 17:37 36:77 308:568

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.10.05.2004 15:00 RW Groß-Gerau TC 77 Riedstadt 6:0
Di. 11.05.2004 12:00 GW Walldorf SV Klein-Gerau 3:3
Mi. 12.05.2004 15:30 TK Mörfelden TG Rüsselsheim 3:3
Fr. 14.05.2004 SV Klein-Gerau

TC 77 Riedstadt
SKG Stockstadt
SG Dornheim
TG Rüsselsheim

SKG Wallerstädten
RW Gernsheim
RW Groß-Gerau
TK Mörfelden
GW Walldorf

4:2
0:6
0:6
3:3
4:2

Fr. 21.05.2004 RW Groß-Gerau
TK Mörfelden
RW Gernsheim
SKG Wallerstädten
SG Dornheim

SV Klein-Gerau
TC 77 Riedstadt
SKG Stockstadt
GW Walldorf
TG Rüsselsheim

6:0
6:0
4:2
3:3
1:5

Di. 25.05.2004 15:00 SKG Wallerstädten SKG Stockstadt 2:4
Fr. 28.05.2004 SV Klein-Gerau

TC 77 Riedstadt
SKG Stockstadt
GW Walldorf
TG Rüsselsheim

RW Gernsheim
SG Dornheim
TK Mörfelden
RW Groß-Gerau
SKG Wallerstädten

4:2
6:0
0:6
0:6
6:0

Fr. 04.06.2004 TK Mörfelden
RW Gernsheim
SG Dornheim
RW Groß-Gerau
TC 77 Riedstadt

SV Klein-Gerau
GW Walldorf
SKG Stockstadt
SKG Wallerstädten
TG Rüsselsheim

6:0
5:1
3:3
5:1
1:5

Fr. 11.06.2004 15:00 RW Gernsheim SG Dornheim 4:2
Fr. 18.06.2004 SV Klein-Gerau

GW Walldorf
SKG Stockstadt
SKG Wallerstädten
TG Rüsselsheim

SG Dornheim
TK Mörfelden
TC 77 Riedstadt
RW Gernsheim
RW Groß-Gerau

3:3
4:2
5:1
3:3
0:6

Fr. 25.06.2004 TC 77 Riedstadt
TK Mörfelden
SG Dornheim
RW Gernsheim
SKG Stockstadt

SV Klein-Gerau
SKG Wallerstädten
GW Walldorf
RW Groß-Gerau
TG Rüsselsheim

3:3
5:1
2:4
1:5
5:1
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 15 A - Juniorinnen U 14 Gr.1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 02.07.2004 SV Klein-Gerau

RW Groß-Gerau
TG Rüsselsheim

SKG Stockstadt
TK Mörfelden
RW Gernsheim

3:3
5:1
1:5

Di. 06.07.2004 15:00 SKG Wallerstädten SG Dornheim 5:1
Fr. 09.07.2004 SKG Stockstadt

SG Dornheim
TC 77 Riedstadt
TK Mörfelden
SV Klein-Gerau

GW Walldorf
RW Groß-Gerau
SKG Wallerstädten
RW Gernsheim
TG Rüsselsheim

4:2
2:4
2:4
4:2
0:6

Mo.12.07.2004 15:00 GW Walldorf TC 77 Riedstadt 5:1
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