

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 15 A - Juniorinnen U 14 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Groß-Gerau	9	9:0	49:5	102:15	686:273
2	TK Mörfelden	9	6:3	36:18	76:44	594:431
3	RW Gernsheim	9	6:3	32:22	70:47	557:473
4	TG Rüsselsheim	9	6:3	31:23	68:52	582:474
5	SKG Stockstadt	9	5:4	26:28	58:63	504:532
6	GW Walldorf	9	4:5	24:30	53:62	485:501
▼ 7	SKG Wallerstädt	9	3:6	21:33	45:70	406:534
▼ 8	SV Klein-Gerau	9	3:6	20:34	41:71	367:514
▼ 9	TC 77 Riedstadt	9	2:7	14:40	35:83	395:584
▼ 10	SG Dornheim	9	1:8	17:37	36:77	308:568

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 10.05.2004 15:00	RW Groß-Gerau	TC 77 Riedstadt	6:0
Di. 11.05.2004 12:00	GW Walldorf	SV Klein-Gerau	3:3
Mi. 12.05.2004 15:30	TK Mörfelden	TG Rüsselsheim	3:3
Fr. 14.05.2004	SV Klein-Gerau	SKG Wallerstädt	4:2
	TC 77 Riedstadt	RW Gernsheim	0:6
	SKG Stockstadt	RW Groß-Gerau	0:6
	SG Dornheim	TK Mörfelden	3:3
	TG Rüsselsheim	GW Walldorf	4:2
Fr. 21.05.2004	RW Groß-Gerau	SV Klein-Gerau	6:0
	TK Mörfelden	TC 77 Riedstadt	6:0
	RW Gernsheim	SKG Stockstadt	4:2
	SKG Wallerstädt	GW Walldorf	3:3
	SG Dornheim	TG Rüsselsheim	1:5
Di. 25.05.2004 15:00	SKG Wallerstädt	SKG Stockstadt	2:4
Fr. 28.05.2004	SV Klein-Gerau	RW Gernsheim	4:2
	TC 77 Riedstadt	SG Dornheim	6:0
	SKG Stockstadt	TK Mörfelden	0:6
	GW Walldorf	RW Groß-Gerau	0:6
	TG Rüsselsheim	SKG Wallerstädt	6:0
Fr. 04.06.2004	TK Mörfelden	SV Klein-Gerau	6:0
	RW Gernsheim	GW Walldorf	5:1
	SG Dornheim	SKG Stockstadt	3:3
	RW Groß-Gerau	SKG Wallerstädt	5:1
	TC 77 Riedstadt	TG Rüsselsheim	1:5
Fr. 11.06.2004 15:00	RW Gernsheim	SG Dornheim	4:2
Fr. 18.06.2004	SV Klein-Gerau	SG Dornheim	3:3
	GW Walldorf	TK Mörfelden	4:2
	SKG Stockstadt	TC 77 Riedstadt	5:1
	SKG Wallerstädt	RW Gernsheim	3:3
	TG Rüsselsheim	RW Groß-Gerau	0:6
Fr. 25.06.2004	TC 77 Riedstadt	SV Klein-Gerau	3:3
	TK Mörfelden	SKG Wallerstädt	5:1
	SG Dornheim	GW Walldorf	2:4
	RW Gernsheim	RW Groß-Gerau	1:5
	SKG Stockstadt	TG Rüsselsheim	5:1

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 15 A - Juniorinnen U 14 Gr.1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 02.07.2004	SV Klein-Gerau	SKG Stockstadt	3:3
	RW Groß-Gerau	TK Mörfelden	5:1
	TG Rüsselsheim	RW Gernsheim	1:5
Di. 06.07.2004 15:00	SKG Wallerstädtten	SG Dornheim	5:1
Fr. 09.07.2004	SKG Stockstadt	GW Walldorf	4:2
	SG Dornheim	RW Groß-Gerau	2:4
	TC 77 Riedstadt	SKG Wallerstädtten	2:4
	TK Mörfelden	RW Gernsheim	4:2
	SV Klein-Gerau	TG Rüsselsheim	0:6
Mo. 12.07.2004 15:00	GW Walldorf	TC 77 Riedstadt	5:1